
商号変更ならびに本店移転のお知らせ 

 
 
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 さて、この度弊社は事業の拡大を図ると共に情報管理を強化するため、下記

のとおり商号の変更ならびに本店の移転を行うこととしましたので、ここにお

知らせ申し上げます。 
 これを機に、旧に倍して社業に励み、皆様のご期待に沿うよう努力いたす所

存でございますので、何卒今後ともますますのお引き立てを賜りますようお願

い申し上げます。 
 まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 
 
平成 18 年 11 月吉日 

有限会社クラフテック 
代表取締役社長 山 口 重 和 

 
 

記 
 
１．新商号   株式会社クラフテック 
 
２．新本店住所  〒252-0804 
    神奈川県藤沢市湘南台 2-2-2 湘南三和トラストビル 2 階 
    電話番号 0466-44-0114 
    FAX 番号 0466-44-0115 
 
３．移転先での業務開始日 

平成 18 年 12 月４日（月曜日） 
 

以上 
 


